岳阳市妇女联合会文件
岳妇字〔2017〕15号

关于调整岳阳市妇联领导班子成员分工的

通    知

各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联，市直妇委会，市总工会女职工委员会：
    经研究,决定对市妇联领导班子成员分工调整如下：
    王亚丹     主持全面工作

曾  琴     分管组织联络部（机关支部）

胡晓明     分管家庭和儿童工作部、权益部

吴玉玺     分管市政府妇儿工委办、妇女发展部

练  伟     分管办公室（财务后勤）、宣传部

   2017年7月13日